1

2025年３月 19日

各  位

会  社  名  イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長  鈴 木  仁

  （コード番号:6908）

問い合わせ先
 執 行 役 員

管 理 本 部 長
大浦 信一郎

電 話 番 号  0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 （ 代 表 ）

組織変更及び重要人事に関するお知らせ

当社は、2025年３月 19日、組織変更及び重要人事を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１． 組織変更（2025年４月 1日付）

 製造本部内「秋田工場プロジェクト」を解消し、秋田新工場稼動開始に伴い「秋田工場」組織を立ち

上げる。

２．重要人事（2025年４月 1日付）

氏   名 新 役 職 名 現    職

小野 浩二 製造本部 秋田工場長 製造本部 秋田工場プロジェクト リーダー

佐藤 正規
営業統括本部 アジアパシフィック営業本部

関西営業所長

営業統括本部 欧米営業本部（出向）

IRISO, U.S.A., INC. Manager

鹿野 比登志
営業統括本部 アジアパシフィック営業本部

関西営業所 担当部長

営業統括本部 アジアパシフィック営業本部

関西営業所長

高瀬 清人
営業統括本部 アジアパシフィック営業本部

中部営業所長

営業統括本部 アジアパシフィック営業本部

中部営業所 営業一課長

安井 丈敏

営業統括本部 アジアパシフィック営業本部

（出向）

IRISO ELECTRONICS(H.K.)LTD.

TAIWAN BRANCH Manager

営業統括本部 アジアパシフィック営業本部

中部営業所長

以 上